
PROGRAM: AMSTERDAM – BASEL

5* FLODKRYSSNING PÅ RHEN HOLLAND-
SCHWEIZ

7 frukostar, 6 luncher och 7 middagar inkluderad

Dag 1

Stockholm–Amsterdam
Avresa från Sverige och incheckning på MS Amadeus Queen

Middag

Vi flyger från Sverige till Amsterdam och sedan vidare till vårt flytande hotell som kommer
att vara vårt hem under den kommande veckan.

Vi checkar in och bekantar oss med fartyget. Sedan börjar kryssningen med en
välkomstdrink innan vi njuter av vår första middag ombord.

Dag 2

Amsterdam–Utrecht
Utflykt: Stadsrundtur i Amsterdam inkl. kanalbåttur

Frukost, lunch, middag

Amsterdam är Nederländernas största stad och huvudstad i landet. Staden har en rik och
fascinerande historia, som kan spåras ända till 1200-talet – och erbjuder besökarna en
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slående kontrast mellan traditionell holländsk arkitektur och andra mer ovanliga
landmärken.

Efter frukost erbjuds en stadsrundtur i Amsterdam med lokal guide (kan bokas i förväg, se
utflyktspaket). Först tar vi en busstur runt Amsterdam, sedan följer vi med på en
kanalbåttur genom stadens historiska hjärta. Vi avslutar med lite ledig tid i det trevliga
området kring Rijksmuseum och Leidseplein, innan vi återvänder till fartyget för lunch.

Alternativt erbjuds en utflykt (köps ombord, se ytterligare utflykter) till fiskebyn Volendam,
strax norr om Amsterdam, där det blir en stadsvandring och ett besök på en lokal
ostfabrik.

Under tiden har fartyget lämnat Amsterdam och flyttat till Utrecht, där de som varit på
utflykt går ombord igen. Fartyget kryssar på små floder och kanaler mot Rhen. Under
natten passerar vi gränsen till Tyskland.

Dag 3

Köln
Utflykt: Stadsrundtur i Köln med Kölsh-smaking

Frukost, lunch, middag

Njut av en lugn morgon ombord innan fartyget lägger till i centrala Köln, Tysklands fjärde
största stad och den mest folkrika staden längs Rhen. I gamla stan, Altstadt, förstördes
nittio procent av byggnaderna under andra världskriget, men många av byggnaderna har
byggts om varsamt, inklusive tolv romanska kyrkor. Stadens landmärke, den gotiska
Kölnerdomen, som finns med på Unescos världsarvslista, kom nästan helskinnad igenom
kriget.

I Köln erbjuds en stadsrundtur med lokal guide (kan bokas i förväg, se utflyktspaket). Vi
kommer bland annat se den imponerande Kölnerdomen från utsidan, promenera med
guiden på smala kullerstensgator i gamla stan och avsluta med att smaka på ett glas
Kölsch-öl innan vi återvänder till fartyget. Eftersom fartyget ligger förtöjt till kvällen kan den
som vill stanna i staden och utforska den mer på egen hand och vad sägs om att ta
lunchen i land denna dag?

På eftermiddagen erbjuds en utflykt (köps ombord, se ytterligare utflykter) till
Siebengebirge och Drachenfels slottsruin. Det kommer att gå en buss söderut från Köln till
den idylliska vinstaden Königswinter. Därifrån fortsätter vi till Tysklands första
naturreservat, Siebengebirge (de sju bergen), en liten bergskedja. På toppen, som kan
nås till fots eller med linbana, kan du utforska de gamla slottsruinerna, Drachenfels
("Drakberget"), och njuta av utsikten över den vackra Rhendalen.

Efter en händelserik dag i Köln seglar fartyget vidare till Cochem på kvällen.

Dag 4

Cochem
Utflykt: Stadsrundtur genom Cochem

Frukost, lunch, middag

Idag tar vi en liten avstickare från Rhendalen och kryssar uppför Mosel, den största
bifloden till Rhen. Tillbringa morgonen på soldäcket och njut av utsikten över den vackra
landsbygden, eller hitta en lugn hörna i loungen och läs en bok.

Efter lunch anländer vi till Cochem, ofta kallad Moseldalens pärla. Staden är vackert
belägen med det imponerande slottet Reichsburg på en kulle ovanför staden. Det
omgivande landskapet har formats av flera hundra år av vinproduktion. Gamla stan, med
sina medeltida torg och vackert restaurerade korsvirkeshus, utstrålar historia. Cochem
upptäcks bäst till fots, och en stadsvandring genom gamla stan erbjuds (kan förbokas, se
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utflyktspaket), som även inkluderar ett besök på det magnifika Reichsburgs slott där du
kan njuta av utsikten över vingårdarna och stad. Det kommer även finnas tid för en
promenad på egen hand. Kanske lockar det dig att smaka på det goda vinet som området
är känt för?

Efter middagen erbjuds vinprovning på en lokal vingård (köps ombord, se ytterligare
utflykter). Under vinprovningen får du smaka på olika moselviner och lära dig mer om
vinproduktionen i området.

På kvällen seglar vi tillbaka mot Rhen och vårt nästa stopp är Koblenz.

Dag 5

Koblenz och Rüdesheim
Utflykt: Stadspromenad genom Koblenz // Stadsrundtur i Rüdesheim

Frukost, lunch, middag

Tidigt på morgonen anländer vi till Koblenz, som ligger där Mosel och Rhen möts. Här kan
du följa med på en rundvandring med reseledaren och resten av gruppen där du upplever
en av Tysklands äldsta städer med mer än 2000 år av historia, eller så kan du upptäcka
staden till fots på egen hand. En av stadens attraktioner är Deutsches Eck (tyska hörnet),
där det finns en monumental 7 meter hög ryttarstaty av kejsar Wilhelm I från 1897.

Kryssningen fortsätter före lunch och passerar nu genom den vackraste delen av
Rhendalen. Här finns många sagoslott och dalsidorna smyckas av branta vingårdar.
Längs vägen passeras den legendariska Lorelei-klippan, som markerar den smalaste
sträckan längs Rhen.

Sent på eftermiddagen anländer vi till Rüdesheim, en romantisk liten vinstad som vet hur
man charmar besökare. Här erbjuds en stadsrundtur med lokal guide (kan bokas i förväg,
se utflyktspaket) som även inkluderar ett besök i Siegfrieds mekaniska musikkabinett, känt
för sin märkliga samling av självspelande instrument.

Efter middagen kan du ta en tur i land på egen hand och besöka stadens smala och
berömda huvudgata Drosselgasse, där krogarna ligger som pärlor på ett band. Ett stopp
här för att smaka på områdets utsökta viner rekommenderas. Fartyget fortsätter vidare
sent på kvällen.

Dag 6

Mannheim och Speyer
Utflykt: Halvdagstur till Heidelberg

Frukost, lunch, middag

Dagens första stopp är Mannheim som är startpunkten för en halvdagsutflykt till
Heidelberg (kan bokas i förväg, se utflyktspaket), Tysklands äldsta universitetsstad,
belägen vid Neckarfloden. I utflykten ingår ett besök på Heidelbergs slott, som anses vara
den viktigaste renässansbyggnaden norr om Alperna. Vi fortsätter till fots genom gamla
stan med sina många vackra byggnader i barockstil. Vi återvänder sedan till fartyget för
lunch och flodkryssningen fortsätter.

Efter ett par timmar anländer vi till Speyer, en av de äldsta städerna i Tyskland. Här
domineras stadsbilden av den stora kejserliga katedralen som finns med på UNESCO:s
världsarvslista. Katedralen är en av Europas största romanska byggnader och åtta
romerska kejsare och tyska kungar ligger begravda i kryptan. I gamla stan kan du bland
annat se den 55 meter höga stadsporten (Altpörtel). Utforska Speyer på egen hand eller
gå med på en vandringstur med vår guide.

På kvällen glider fartyget vidare mot Frankrike. Ikväll blir det en festmiddag ombord*, följt
av dans i panoramaloungen.
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*Med reservation för ändring av kväll för festmiddagen.

Dag 7

Strasbourg
Utflykt: Stadsrundstur i Strasbourg med kanalbåttur

Frukost, lunch, middag

På morgonen lägger fartyget till i Strasbourg – huvudstaden i den franska regionen
Alsace. Strasbourg är mest känd för de gamla kvarteren från medeltiden Petite France,
med korsvirkeshus och smala kanaler. Här finns flera vackra platser och byggnader, bland
annat den magnifika gotiska katedralen, Place Gutenberg och Rohan-palatset som
inrymmer tre av stadens viktigaste muséer.

Utforska Strasbourg på egen hand – eller följ med på stadsrundturen som erbjuds (kan
förbokas, se utflyktspaket) med buss och till fots i Strasbourg. Se stadens största
sevärdheter, både historiska och moderna, inklusive Europaparlamentet, domstolen för de
mänskliga rättigheterna och katedralen. Vi tar en kort promenad genom stadsdelen Petite
France, som finns med på UNESCO:s världsarvslista, och avslutar resan med en
kanalbåttur.

Mitt på dagen ger sig fartyget iväg på flodkryssningens sista etapp och vi njuter av en lugn
eftermiddag ombord.

Dag 8

Basel–Sverige
Utforska Basel på egen hand före hemresan till Sverige.

Frukost

På morgonen anländer vi till Basel i Schweiz. Vi äter frukost ombord, innan vi tar farväl av
fartyget.

Innan återresan kommer vi att tillbringa lite tid i den gamla universitetsstaden Basel, som
har mycket att erbjuda sina besökare. Utforska stadens gröna parker på egen hand – eller
med vår reseledare. En promenad längs den trevliga flodstranden eller genom gamla stan
rekommenderas verkligen. Och varför inte besöka Läckerli Huus där du kan smaka på
stadens traditionella pepparkakor? Under dagen sätter bussen kurs mot flygplatsen för
hemresan.

Stort tack för resan - välkommen igen på en resa med Escape vid ett senare tillfälle!

PRAKTISK INFORMATION OCHRESEVILLKOR

Detta ingår

• Flyg om du har valt det.
• Transfer t/r om du flyger med oss
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• Sju nätters kryssning med vald hytt
• Helpension om bord (från middag första dagen till frukost sista dagen)
• Utvalda viner, öl, mineralvatten, kaffe/te till middagarna
• Kaffe och te till alla måltider
• En flaska filtrerat vatten i kabinen varje dag
• WiFi om bord
• Svensk reseledare

Detta ingår inte

• Drycker utöver vad som nämns under Ingår
• Utflykter
• Dricks till besättning, lokala guider och chaufförer
• Avbeställnings- och reseförsäkring
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